
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

 

 Warszawa, dnia 27 sierpnia 2025 r.  

Poz. 25 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 6  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i 

Autostrad 

Na podstawie art. 18a ust. 6 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 

889) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie nadania 

statutu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (Dz. Urz. Min. Inf. i Bud. poz. 6 oraz Dz. Urz. Min. Inf. 

z 2018 r. poz. 51) w załączniku do zarządzenia w § 3 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„6) Departament Planowania i Projektów UE (DPP), 

7) Departament Prawny (DP),”; 

2) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Biuro Organizacji i Zarządzania (BOZ),”; 

3) po pkt 10 dodaje się pkt 10a w brzmieniu: 

„10a) Biuro Finansowe (BF),”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury: w zast. S. Bukowiec 

 

 

 

                                                      
1)    Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury 

(Dz. U. poz. 2725). 


